様式第９号（第12条関係）

                                                　　年　　月　　日

沖縄県知事　殿

                             　 　　　  住所又は所在地
[bookmark: _GoBack]                       　　　 　　　　　団体名
                          　　　　      代表者名

沖縄県依存症対策地域支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け 　第　　号の交付決定通知に基づき、補助事業を実施したので、沖縄県補助金等の交付に関する規則第12条及び沖縄県依存症対策地域支援事業補助金交付要綱第12条の規定により、その実績を報告します。

添付書類
１　事業実績書（様式第10号）
２　収支精算書（様式第11号）
３　対象経費の内訳がわかる領収書等
４　その他参考資料